MARDZALEIN
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
25 516 Kielce, Al IX Wiekow Kielc 3

DOA.III-3323-11/09 Kielce, 2009-06-09

Do wszystkich zainteresowanych,
ktorzy pobrali SIWZ

WYJASNIENIA NR 3 DO SIWZ
ZMIANA TRESCI SIWZ

Dotyczy: Zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego ponizej 206 000
euro na dostawe artykuléow promujacych Wojewddztwo Swietokrzyskie.

Zamawiajgcy — Urzad Marszatkowski Wojewodztwa Swietokrzyskiego w Kielcach,
dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamowien publicznych (j.t. Dz. U.
z2007r., Nr 223, poz. 1655 z pozn. zm.) udziela odpowiedzi na pytanie Wykonawcy
dotyczace zapisow SIWZ:

Pytanie nr 1:

poz. 1 i 2 — Koszulka meska i damska typu polo z krotkim rgkawem

W opisie produktu: “(sklad: min 90% baweiny, 10% poliester)” czy w takim wypadku
oferowane koszulki mogga by¢ wykonane w 100% z bawelny ?

Czy Zamawiajacy dopuszcza wigksza gramaturg materiatu czy tylko 180g/m2 ?

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang ilosci guzikow na 2 w przypadku koszuli meskiej lub na
3 w przypadku koszuli damskiej ?

Czy Zamawiajacy dopuszcza aby guziki nie byly w kolorze koszulki (np, biale, czarne itp) ?

Odpowiedz 1:

Oferowane koszulki moga by¢ wykonane w 100% z bawelny czesanej pique. Dopuszcza si¢
gramature koszulki do 220 g/m®. Nie jest dopuszczona zmiana ilosci guzikow ani
w przypadku koszulki damskiej ani meskiej. Guziki musza by¢ w kolorze koszulki.

Ponadto, Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamoéwien
publicznych dokonuje zmiany tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia
w ten sposob, ze w Zalqczmku nr 1 do SIWZ ,,Szczegolowy Opis Przedmlotu
Zamoéwienia” w pozycji 1 i 2, skresla si¢ zapis ,,(...) Material: pique 180 g/m *(skiad: min.
90 % bawelny, 10 % poliester).(...)” zastgpujjc go nowym o brzmieniu:

.(...)Material: bawelna _czesana _pique min 180 o/m’ max 220 g/m ’(sklad: min. 90 %

wysokogatunkowej bawelny). (...)".
Pozostala cz¢s¢ opisu nie ulega zmianie.
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poz. 6 — Dlugopis metalowy

W opisie produktu: “Material: metal, Wymiary: 13cm (+ 1 cm) x $rednica 1,2cm (+ 0,2cm)
Kolor: czarny mat. Klip dlugopisu metalowy w kolorze srebrny mat. Mechanizm wciskany,
na sprezyne, wkiad zwykly koloru czarnego”

Czy zamawiajacy moglby przedstawic Wykonawcom zdjecie opisanego produktu?
W odniesieniu do ilosci “metalowych dhupisow” dostgpnych na rynku opis jest nie dos¢
precyzyjny i stawia szereg watpliwosci, czy zaoferowany model bedzie spetnial wymagania
jakie postawil Zamawiajacy. Wymagane jest przestanie modelu wzorcowego (probki) ww.
dhugopisu, jednak 100% kryterium oceny oferty to cena, a jakos¢, wykonanie, fason samego
dhugopisu bedzie oceniane pod wzgledem spetniania/nie spetaniania parametrow okreslonych
w SIWZ, ktore sa bardzo ogélnikowe i moga prowadzi¢ do odrzucenia oferty.

W mysl ustawy Pzp, roz. 2, art. 2, ust. 1 - “Zamawiajacy przygotowuje i przeprowadza
postegpowanie o udzielenie zamowienia w sposob zapewniajacy zachowanie uczciwe]
konkurencji oraz rowne traktowanie wykonawcow” - Prositbym o przedstawienie zdjgcia
opisanego produktu.

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy opisal przedmiot zamoOwienia zgodnie z art. 29 ust. 3 Prawa Zamoéwien
Publicznych i w zwiazku z powyzszym Zamawiajacy nie moze wskaza¢ konkretnego
modelu/fasonu zamawianego produktu. Podany w zafaczniku opis przedmiotu zamowienia
jest jedynym kryterium na podstawie ktorego Wykonawca powinien zlozy¢ swoja oferte.

Pytanie nr 3:

poz. 9 i 10 — Znaczki (piny) okragle i Znaczki (piny) w ksztalcie herbu.
W opisie produktu: “Material: mosiadz pokryty epoksydem”
Prositbym o uszczegélnienie opisu produktu. Znaczki pokryte epoksydem zgodnie
z wspomnianym opisem mogg by¢ wykonane réznymi metodami:
1. znaczek na podkfadzie z mosiadzu z naklejka epoksydowg 3D
2. znaczek mosigzny wytlaczany, emaliowany, wykonczony epoksydem
Produkty roznig si¢ znacznie, cena, wygladem, estetyka wykonania.
Jakiego typu znaczek Zamawiajacy opisal w SIWZ, znaczek z naklejka 3D, czy znaczek
wytlaczany ?

Odpowiedz 3:

Zamawiajacy doprecyzowuje iz, ma to by¢ znaczek mosiezny wytlaczany, emaliowany,
wykonczony epoksydem.

Odpowiedzi na pytania oraz dokonane zmiany tresci SIWZ stanowia jej integralng czgsc.
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